
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.77.2022 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie: : zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 12 ppkt c i g Uchwały 
Nr XXXIX.65.2021 Rady Miejskiej Otyń z dnia 16 grudnia 2021 r. 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, jak w załączniku Nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 44.525.718,82 zł w tym: 

- dochody bieżące w  kwocie                        33.006.342,55 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 11.519.376,27 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, jak w załączniku Nr 2  
do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 49.881.839,48 zł w tym: 

- wydatki bieżące w  kwocie                         33.143.968,48 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 16.737.871,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E7156D7-E0FC-46D4-8AB6-6E7A22D1FB1E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RA.0050.77.2022 Burmistrza Otynia z dnia 23 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 11 950 481,00 70 482,00 12 020 963,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 440 519,00 70 482,00 511 001,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

187 030,00 70 482,00 257 512,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 157 728,00 347 152,00 1 504 880,00

85395 Pozostała działalność 1 157 728,00 347 152,00 1 504 880,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

901 728,00 347 152,00 1 248 880,00

855 Rodzina 7 019 996,00 7 100,00 7 027 096,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 264 060,00 7 100,00 3 271 160,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

16 060,00 7 100,00 23 160,00

Razem: 44 100 984,82 424 734,00 44 525 718,82

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E7156D7-E0FC-46D4-8AB6-6E7A22D1FB1E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr RA.0050.77.2022 Burmistrza Otynia z dnia 23 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 659 633,00 70 482,00 10 730 115,00

80101 Szkoły podstawowe 7 683 513,00 70 482,00 7 753 995,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 642,00 -900,00 53 742,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

89 418,51 13 863,08 103 281,59

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4 800,00 900,00 5 700,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

27 866,00 13 174,40 41 040,40

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 958,49 8 657,58 13 616,07

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4 000,00 34 786,94 38 786,94

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 248 488,00 347 152,00 1 595 640,00

85395 Pozostała działalność 1 248 488,00 347 152,00 1 595 640,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

899 680,00 346 400,00 1 246 080,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

908,54 662,00 1 570,54

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 79,00 90,00 169,00

855 Rodzina 7 931 789,00 7 100,00 7 938 889,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 252 060,00 7 100,00 3 259 160,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

16 060,00 7 100,00 23 160,00

Razem: 49 457 105,48 424 734,00 49 881 839,48

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E7156D7-E0FC-46D4-8AB6-6E7A22D1FB1E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

